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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

1. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2% 10%

0-3 190.500 0 19.050 9.525 190.500 209.550 219.075 228.600 238.125 3.810 19.050
3-6 190.500 9.525 19.050 9.525 200.025 219.075 228.600 238.125 247.650 3.810 19.050
6-9 190.500 19.050 19.050 9.525 209.550 228.600 238.125 247.650 257.175 3.810 19.050

9-12 190.500 28.575 19.050 9.525 219.075 238.125 247.650 257.175 266.700 3.810 19.050
12-15 190.500 38.100 19.050 9.525 228.600 247.650 257.175 266.700 276.225 3.810 19.050
15-18 190.500 47.625 19.050 9.525 238.125 257.175 266.700 276.225 285.750 3.810 19.050
18-21 190.500 57.150 19.050 9.525 247.650 266.700 276.225 285.750 295.275 3.810 19.050
21-24 190.500 66.675 19.050 9.525 257.175 276.225 285.750 295.275 304.800 3.810 19.050
24-35 190.500 76.200 19.050 9.525 266.700 285.750 295.275 304.800 314.325 3.810 19.050
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

3. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2% 10%

0-3 177.300 0 17.730 8.865 177.300 195.030 203.895 212.760 221.625 3.546 17.730
3-6 177.300 8.865 17.730 8.865 186.165 203.895 212.760 221.625 230.490 3.546 17.730
6-9 177.300 17.730 17.730 8.865 195.030 212.760 221.625 230.490 239.355 3.546 17.730

9-12 177.300 26.595 17.730 8.865 203.895 221.625 230.490 239.355 248.220 3.546 17.730
12-15 177.300 35.460 17.730 8.865 212.760 230.490 239.355 248.220 257.085 3.546 17.730
15-18 177.300 44.325 17.730 8.865 221.625 239.355 248.220 257.085 265.950 3.546 17.730
18-21 177.300 53.190 17.730 8.865 230.490 248.220 257.085 265.950 274.815 3.546 17.730
21-24 177.300 62.055 17.730 8.865 239.355 257.085 265.950 274.815 283.680 3.546 17.730
24-35 177.300 70.920 17.730 8.865 248.220 265.950 274.815 283.680 292.545 3.546 17.730

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 1-3-5-7 Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. K22P00.xls
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

5. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2% 10%

0-3 187.850 0 18.785 9.393 187.850 206.635 216.028 225.421 234.814 3.757 18.785
3-6 187.850 9.393 18.785 9.393 197.243 216.028 225.421 234.814 244.207 3.757 18.785
6-9 187.850 18.785 18.785 9.393 206.635 225.420 234.813 244.206 253.599 3.757 18.785

9-12 187.850 28.178 18.785 9.393 216.028 234.813 244.206 253.599 262.992 3.757 18.785
12-15 187.850 37.570 18.785 9.393 225.420 244.205 253.598 262.991 272.384 3.757 18.785
15-18 187.850 46.963 18.785 9.393 234.813 253.598 262.991 272.384 281.777 3.757 18.785
18-21 187.850 56.355 18.785 9.393 244.205 262.990 272.383 281.776 291.169 3.757 18.785
21-24 187.850 65.748 18.785 9.393 253.598 272.383 281.776 291.169 300.562 3.757 18.785
24-35 187.850 75.140 18.785 9.393 262.990 281.775 291.168 300.561 309.954 3.757 18.785
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

7. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2% 10%

0-3 176.500 0 17.650 8.825 176.500 194.150 202.975 211.800 220.625 3.530 17.650
3-6 176.500 8.825 17.650 8.825 185.325 202.975 211.800 220.625 229.450 3.530 17.650
6-9 176.500 17.650 17.650 8.825 194.150 211.800 220.625 229.450 238.275 3.530 17.650

9-12 176.500 26.475 17.650 8.825 202.975 220.625 229.450 238.275 247.100 3.530 17.650
12-15 176.500 35.300 17.650 8.825 211.800 229.450 238.275 247.100 255.925 3.530 17.650
15-18 176.500 44.125 17.650 8.825 220.625 238.275 247.100 255.925 264.750 3.530 17.650
18-21 176.500 52.950 17.650 8.825 229.450 247.100 255.925 264.750 273.575 3.530 17.650
21-24 176.500 61.775 17.650 8.825 238.275 255.925 264.750 273.575 282.400 3.530 17.650
24-35 176.500 70.600 17.650 8.825 247.100 264.750 273.575 282.400 291.225 3.530 17.650

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 1-3-5-7 Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆. K22P00.xls
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

2. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2%

0-3 176.500 0 17.650 8.825 176.500 194.150 202.975 211.800 220.625 3.530
3-6 176.500 8.825 17.650 8.825 185.325 202.975 211.800 220.625 229.450 3.530
6-9 176.500 17.650 17.650 8.825 194.150 211.800 220.625 229.450 238.275 3.530

9-12 176.500 26.475 17.650 8.825 202.975 220.625 229.450 238.275 247.100 3.530
12-15 176.500 35.300 17.650 8.825 211.800 229.450 238.275 247.100 255.925 3.530
15-18 176.500 44.125 17.650 8.825 220.625 238.275 247.100 255.925 264.750 3.530
18-21 176.500 52.950 17.650 8.825 229.450 247.100 255.925 264.750 273.575 3.530
21-24 176.500 61.775 17.650 8.825 238.275 255.925 264.750 273.575 282.400 3.530
24-35 176.500 70.600 17.650 8.825 247.100 264.750 273.575 282.400 291.225 3.530

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 2-4-6-8-13-14-15-16 Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆. K22P00.xls
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

4. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2%

0-3 174.500 0 17.450 8.725 174.500 191.950 200.675 209.400 218.125 3.490
3-6 174.500 8.725 17.450 8.725 183.225 200.675 209.400 218.125 226.850 3.490
6-9 174.500 17.450 17.450 8.725 191.950 209.400 218.125 226.850 235.575 3.490

9-12 174.500 26.175 17.450 8.725 200.675 218.125 226.850 235.575 244.300 3.490
12-15 174.500 34.900 17.450 8.725 209.400 226.850 235.575 244.300 253.025 3.490
15-18 174.500 43.625 17.450 8.725 218.125 235.575 244.300 253.025 261.750 3.490
18-21 174.500 52.350 17.450 8.725 226.850 244.300 253.025 261.750 270.475 3.490
21-24 174.500 61.075 17.450 8.725 235.575 253.025 261.750 270.475 279.200 3.490
24-35 174.500 69.800 17.450 8.725 244.300 261.750 270.475 279.200 287.925 3.490

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 2-4-6-8-13-14-15-16 Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆. K22P00.xls
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

6. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2%

0-3 176.250 0 17.625 8.813 176.250 193.875 202.688 211.501 220.314 3.525
3-6 176.250 8.813 17.625 8.813 185.063 202.688 211.501 220.314 229.127 3.525
6-9 176.250 17.625 17.625 8.813 193.875 211.500 220.313 229.126 237.939 3.525

9-12 176.250 26.438 17.625 8.813 202.688 220.313 229.126 237.939 246.752 3.525
12-15 176.250 35.250 17.625 8.813 211.500 229.125 237.938 246.751 255.564 3.525
15-18 176.250 44.063 17.625 8.813 220.313 237.938 246.751 255.564 264.377 3.525
18-21 176.250 52.875 17.625 8.813 229.125 246.750 255.563 264.376 273.189 3.525
21-24 176.250 61.688 17.625 8.813 237.938 255.563 264.376 273.189 282.002 3.525
24-35 176.250 70.500 17.625 8.813 246.750 264.375 273.188 282.001 290.814 3.525
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O
.M
E.
D.

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

8. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 2%

0-3 173.500 0 17.350 8.675 173.500 190.850 199.525 208.200 216.875 3.470
3-6 173.500 8.675 17.350 8.675 182.175 199.525 208.200 216.875 225.550 3.470
6-9 173.500 17.350 17.350 8.675 190.850 208.200 216.875 225.550 234.225 3.470

9-12 173.500 26.025 17.350 8.675 199.525 216.875 225.550 234.225 242.900 3.470
12-15 173.500 34.700 17.350 8.675 208.200 225.550 234.225 242.900 251.575 3.470
15-18 173.500 43.375 17.350 8.675 216.875 234.225 242.900 251.575 260.250 3.470
18-21 173.500 52.050 17.350 8.675 225.550 242.900 251.575 260.250 268.925 3.470
21-24 173.500 60.725 17.350 8.675 234.225 251.575 260.250 268.925 277.600 3.470
24-35 173.500 69.400 17.350 8.675 242.900 260.250 268.925 277.600 286.275 3.470

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 2-4-6-8-13-14-15-16 Σελίδα, 8 Ο.ΜΕ.∆. K22P00.xls



O
.M
E.
D.

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

13. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 5%

0-3 162.000 0 16.200 8.100 162.000 178.200 186.300 194.400 202.500 8.100
3-6 162.000 8.100 16.200 8.100 170.100 186.300 194.400 202.500 210.600 8.100
6-9 162.000 16.200 16.200 8.100 178.200 194.400 202.500 210.600 218.700 8.100

9-12 162.000 24.300 16.200 8.100 186.300 202.500 210.600 218.700 226.800 8.100
12-15 162.000 32.400 16.200 8.100 194.400 210.600 218.700 226.800 234.900 8.100
15-18 162.000 40.500 16.200 8.100 202.500 218.700 226.800 234.900 243.000 8.100
18-21 162.000 48.600 16.200 8.100 210.600 226.800 234.900 243.000 251.100 8.100
21-24 162.000 56.700 16.200 8.100 218.700 234.900 243.000 251.100 259.200 8.100
24-35 162.000 64.800 16.200 8.100 226.800 243.000 251.100 259.200 267.300 8.100
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

14. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 5%

0-3 162.000 0 16.200 8.100 162.000 178.200 186.300 194.400 202.500 8.100
3-6 162.000 8.100 16.200 8.100 170.100 186.300 194.400 202.500 210.600 8.100
6-9 162.000 16.200 16.200 8.100 178.200 194.400 202.500 210.600 218.700 8.100

9-12 162.000 24.300 16.200 8.100 186.300 202.500 210.600 218.700 226.800 8.100
12-15 162.000 32.400 16.200 8.100 194.400 210.600 218.700 226.800 234.900 8.100
15-18 162.000 40.500 16.200 8.100 202.500 218.700 226.800 234.900 243.000 8.100
18-21 162.000 48.600 16.200 8.100 210.600 226.800 234.900 243.000 251.100 8.100
21-24 162.000 56.700 16.200 8.100 218.700 234.900 243.000 251.100 259.200 8.100
24-35 162.000 64.800 16.200 8.100 226.800 243.000 251.100 259.200 267.300 8.100
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

15. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 5%

0-3 160.500 0 16.050 8.025 160.500 176.550 184.575 192.600 200.625 8.025
3-6 160.500 8.025 16.050 8.025 168.525 184.575 192.600 200.625 208.650 8.025
6-9 160.500 16.050 16.050 8.025 176.550 192.600 200.625 208.650 216.675 8.025

9-12 160.500 24.075 16.050 8.025 184.575 200.625 208.650 216.675 224.700 8.025
12-15 160.500 32.100 16.050 8.025 192.600 208.650 216.675 224.700 232.725 8.025
15-18 160.500 40.125 16.050 8.025 200.625 216.675 224.700 232.725 240.750 8.025
18-21 160.500 48.150 16.050 8.025 208.650 224.700 232.725 240.750 248.775 8.025
21-24 160.500 56.175 16.050 8.025 216.675 232.725 240.750 248.775 256.800 8.025
24-35 160.500 64.200 16.050 8.025 224.700 240.750 248.775 256.800 264.825 8.025
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

16. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 5%

0-3 160.500 0 16.050 8.025 160.500 176.550 184.575 192.600 200.625 8.025
3-6 160.500 8.025 16.050 8.025 168.525 184.575 192.600 200.625 208.650 8.025
6-9 160.500 16.050 16.050 8.025 176.550 192.600 200.625 208.650 216.675 8.025

9-12 160.500 24.075 16.050 8.025 184.575 200.625 208.650 216.675 224.700 8.025
12-15 160.500 32.100 16.050 8.025 192.600 208.650 216.675 224.700 232.725 8.025
15-18 160.500 40.125 16.050 8.025 200.625 216.675 224.700 232.725 240.750 8.025
18-21 160.500 48.150 16.050 8.025 208.650 224.700 232.725 240.750 248.775 8.025
21-24 160.500 56.175 16.050 8.025 216.675 232.725 240.750 248.775 256.800 8.025
24-35 160.500 64.200 16.050 8.025 224.700 240.750 248.775 256.800 264.825 8.025
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

9. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001

0-3 174.500 0 17.450 8.725 174.500 191.950 200.675 209.400 218.125
3-6 174.500 8.725 17.450 8.725 183.225 200.675 209.400 218.125 226.850
6-9 174.500 17.450 17.450 8.725 191.950 209.400 218.125 226.850 235.575

9-12 174.500 26.175 17.450 8.725 200.675 218.125 226.850 235.575 244.300
12-15 174.500 34.900 17.450 8.725 209.400 226.850 235.575 244.300 253.025
15-18 174.500 43.625 17.450 8.725 218.125 235.575 244.300 253.025 261.750
18-21 174.500 52.350 17.450 8.725 226.850 244.300 253.025 261.750 270.475
21-24 174.500 61.075 17.450 8.725 235.575 253.025 261.750 270.475 279.200
24-35 174.500 69.800 17.450 8.725 244.300 261.750 270.475 279.200 287.925
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

10. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001

0-3 168.000 0 16.800 8.400 168.000 184.800 193.200 201.600 210.000
3-6 168.000 8.400 16.800 8.400 176.400 193.200 201.600 210.000 218.400
6-9 168.000 16.800 16.800 8.400 184.800 201.600 210.000 218.400 226.800

9-12 168.000 25.200 16.800 8.400 193.200 210.000 218.400 226.800 235.200
12-15 168.000 33.600 16.800 8.400 201.600 218.400 226.800 235.200 243.600
15-18 168.000 42.000 16.800 8.400 210.000 226.800 235.200 243.600 252.000
18-21 168.000 50.400 16.800 8.400 218.400 235.200 243.600 252.000 260.400
21-24 168.000 58.800 16.800 8.400 226.800 243.600 252.000 260.400 268.800
24-35 168.000 67.200 16.800 8.400 235.200 252.000 260.400 268.800 277.200
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

11. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001

0-3 173.000 0 17.300 8.650 173.000 190.300 198.950 207.600 216.250
3-6 173.000 8.650 17.300 8.650 181.650 198.950 207.600 216.250 224.900
6-9 173.000 17.300 17.300 8.650 190.300 207.600 216.250 224.900 233.550

9-12 173.000 25.950 17.300 8.650 198.950 216.250 224.900 233.550 242.200
12-15 173.000 34.600 17.300 8.650 207.600 224.900 233.550 242.200 250.850
15-18 173.000 43.250 17.300 8.650 216.250 233.550 242.200 250.850 259.500
18-21 173.000 51.900 17.300 8.650 224.900 242.200 250.850 259.500 268.150
21-24 173.000 60.550 17.300 8.650 233.550 250.850 259.500 268.150 276.800
24-35 173.000 69.200 17.300 8.650 242.200 259.500 268.150 276.800 285.450
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

12. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ

1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000 1/3/2000
28/2/2001 ανά 5% 10% 5% 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001 28/2/2001

0-3 163.500 0 16.350 8.175 163.500 179.850 188.025 196.200 204.375
3-6 163.500 8.175 16.350 8.175 171.675 188.025 196.200 204.375 212.550
6-9 163.500 16.350 16.350 8.175 179.850 196.200 204.375 212.550 220.725

9-12 163.500 24.525 16.350 8.175 188.025 204.375 212.550 220.725 228.900
12-15 163.500 32.700 16.350 8.175 196.200 212.550 220.725 228.900 237.075
15-18 163.500 40.875 16.350 8.175 204.375 220.725 228.900 237.075 245.250
18-21 163.500 49.050 16.350 8.175 212.550 228.900 237.075 245.250 253.425
21-24 163.500 57.225 16.350 8.175 220.725 237.075 245.250 253.425 261.600
24-35 163.500 65.400 16.350 8.175 228.900 245.250 253.425 261.600 269.775
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